et successorum tuoruni perpetuo manere

sancimns, quemaduiodum a venerabili

fratrc nostro Petro Lugdunensi arcbi-

episcopo, Aposti'licae Sedis legato, no-

scitur iiistitutum, el suo scripto atque

sigillo firmalum. Nulli ergo hominum
fas sii, idem Ciuniacense coenobium su-

per hac nostra concessione ac coniìrma-

tione temerario ausu perturbare, aut eius

possessiones auferre, vel ablalas retinere,

minuere; sed omnia integra cons:>rventur

eorum
,

prò quorum subslentatione ac

guberuatione concessa sunt, omnimodis

usibus [)rofutura. Si qua sane imposte-

rum ecclesiastica saecularisve persona, soinae cian-

banc noslrae coustilutiouis paginam '"'""

sciens, contra eam temere venire tenla-

verit, secundo lertiove commonita , si

non congrue satisfecerit, poteslalis hono-

risque sui dignitate careat, reamque se

divino iudicio esistere de perpetrala ini-

quilate coguoscat, et a sacralissimo Cor-

pore ac Sanguine Dei et Domini Redem-
ploris nostri lesu Christi aliena fiat

;

cunctis autera eidem loco sua iura ser-

vaiitibus sit pax Domini nostri lesu Chri-

sti, quatenus et liic fruclum bonae actionis

percipiant, et in futuro praemia aeternae

pacis inveniant. Amen.
Ego I»ocENTius catholicae Ecclesiae lunocemiiPP

episc. ss.

Ego Gregorius diaconus cardinalis San-
cloium Sorgii el Baci iii subscripsi.
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subscripliones.
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Ego Gerardiis presbyter cartiinalis lil.

Sanclae Crucis in Hìeiusaleni siibscriiisi.

Ego Teoilewinus S. Rufllnae episco-

pus subscripsi.

Ego Anselmus presbyter cardinalis lil.

Sancii Lauienlii in Lucina subscripsi.

Ego Liclifredus presbyter carJinabs

liluli Vestinae subscripsi.

Ego Lucas presbvler cardinalis litui i

Sanclorum Ioannis et Pauli subscripsi.

Ego Martinus presbyter cardinalis tii.

S. Slephani ss.

Datum Laterani per manum Aymerici

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, et cancellarli, iv kal. mail, indi-

ctione li, (I) dominicae incarnalionis

anno mcxxxviii, ponlificalus domui lu-

nocentii Papae II anno x (2).

Dat. die 28 aprilis anno Domini 1138,

pontif. anno ix.

An. C. HÒS

LI.

Assignatio finium S. Fulginaten. Eccle-

siae, cuim bona omnia confirmanlur (5).

SUMMARIUM

Profemiuni. — Bona Ecclesiae confirmantiir.

— Fines dioecesis Fulginalen. — Enu-

meratio honorum. — innocenlii PP. et

S. R. Eccl. cardinalium subscriptiones.

Innocentius episcopns servus servorum Dei, ve-

nerabili fratti Benedicto episcopo Fulginensl,